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TC Burgsinn (07045)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren 40 Landesliga 2 Gr. 139 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Güntersleben (07081) 12:0 47:7 94:20
2 1. FC Sachsen (06179) 10:2 41:13 85:30
3 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 6:6 25:29 57:63
4 TC Burgsinn (07045) 6:6 24:30 52:63
5 TV Hösbach (07094) 4:8 24:30 52:66
6 TSV Karlstadt (07101) 4:8 21:33 51:69
7 TC Haibach (07083) 0:12 7:47 16:96

Herren 50 Landesliga 2 Gr. 146 NO
Pkt. Matches Sätze

1 SC Weiss-Blau Aschaffenburg (07022) 10:2 34:20 73:49
2 TG Schweinfurt (07179) 8:4 35:19 77:47
3 TC Burgsinn (07045) 8:4 32:22 72:47
4 TC Gochsheim (07074) 8:4 32:22 70:51
5 SSKC Pos. Aschaffenburg II (07023) 6:6 21:33 45:69
6 TV Sulzbach (07188) 2:10 22:32 50:69
7 TC BW Bad Neustadt (07035) 0:12 13:41 31:86

Damen 40 Bayernliga Gr. 187 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 12:2 44:19 92:42
2 TC Bamberg (05007) 10:4 35:28 76:60
3 DJK Abenberg (06002) 8:6 34:29 77:65
4 TC Hof (05062) 8:6 32:31 69:67
5 TC Haibach (07083) 6:8 33:30 72:65
6 Tennisklub Kahl (07099) 6:8 26:37 55:77
7 TC Burgsinn (07045) 4:10 23:40 52:85
8 TSV Altenfurt (06007) 2:12 25:38 52:84

Herren Nordliga 3 Gr. 027
Pkt. Matches Sätze

1 Ski-TC Rieneck (07160) 12:2 46:17 95:40
2 TC Hafenlohr (07082) 10:4 42:21 93:54
3 TC Massenbuch (07244) 8:6 33:30 69:69
4 TC Wiesenfeld (07201) 8:6 29:34 65:71
5 TC Rot-Weiß Lohr (07125) 6:8 30:33 68:72
6 TSV Karlstadt II (07101) 4:10 27:36 59:77
7 TC Burgsinn (07045) 4:10 24:39 57:83
8 DJK Karbach (07235) 4:10 21:42 52:92

 
Damen Nordliga 3 Gr. 108

Pkt. Matches Sätze
1 TC Marktheidenfeld (07131) 8:0 24:12 48:28
2 TC Burgsinn (07045) 6:2 25:11 53:26
3 FC Eltingshausen (07057) 4:4 18:18 41:37
4 TC RW Bad Königshofen (07034) 2:6 15:21 31:43
5 DJK Karbach (07235) 0:8 8:28 18:57
6 TC Weiß-Blau Motten II zurückgezogen/

gesperrt am '11.04.2022' (07139)
0:0 0:0 0:0

Herren 30 Nordliga 1 Gr. 148
Pkt. Matches Sätze

1 TC Schönbusch Aschaffenburg (07275) 14:0 46:17 97:41
2 TC Großheubach (07078) 10:4 41:22 88:50
3 SSKC Pos. Aschaffenburg II (07023) 8:6 36:27 76:62
4 TC Schwarz-Gold Erlenbach (07061) 8:6 32:31 67:68
5 TC PWA Aschaffenburg-Damm (07025) 6:8 35:28 76:65
6 TV Bessenbach-Waldaschaff (07039) 6:8 30:33 73:71
7 TV Hösbach (07094) 4:10 21:42 52:93
8 TC Burgsinn (07045) 0:14 11:52 32:111

Herren 65 Nordliga 1 Gr. 275
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Grafenrheinfeld (07076) 8:2 21:9 45:25
2 TC Rottendorf (07166) 7:3 18:12 40:31
3 SG Dittelbrunn (07211) 4:6 14:16 31:37
4 SG Franken Sennfeld (07183) 4:6 13:17 31:37
5 SV Oberdürrbach (07143) 4:6 12:18 29:40
6 TC Burgsinn (07045) 3:7 12:18 33:39

Knaben 15 Nordliga 4 Gr. 388
Pkt. Matches Sätze

1 TC Massenbuch (07244) 10:0 27:3 54:7
2 DJK Karbach (07235) 8:2 17:13 39:30
3 TC Rot-Weiß Lohr (07125) 6:4 17:13 37:29
4 Ski-TC Rieneck II (07160) 3:7 11:19 23:39
5 TC Wiesenfeld (07201) 2:8 9:21 21:44
6 TC Burgsinn (07045) 1:9 9:21 21:46

 
Juniorinnen 18 Nordliga 2 Gr. 418

Pkt. Matches Sätze
1 TC Burgsinn (07045) 9:1 22:8 48:20
2 TC Schweinfurt (07281) 7:3 20:10 41:21
3 TSC Heuchelhof Würzburg (07212) 6:4 20:10 43:23
4 TSV Karlstadt (07101) 4:6 14:16 30:34
5 TSV Güntersleben (07081) 3:7 10:20 22:43
6 SG Margetshöchheim (07129) 1:9 4:26 9:52

Dunlop Kleinfeld U9 Nordliga 2 Gr. 562
Pkt. Matches Sätze

1 Ski-TC Rieneck (07160) 6:2 46:38 22:26
2 TC Burgsinn (07045) 6:2 45:39 15:33
3 TC Wiesenfeld (07201) 4:4 43:41 27:20
4 TSV Karlstadt (07101) 2:6 38:46 29:18
5 TSV Güntersleben (07081) 2:6 38:46 26:22
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